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Produktdatablad
Produktnavn CLASSIC CARAMEL
Beskrivelse Sed lakrids overtrukket med

havsalt og dulce chokolade

Artikelnummer

500436, 501297, 501298,
500440, 501147, 501033

LAKRIDS @

<

Vagt 129,115g, 270g, 550g,
550g (mix)
Holdbarhed 10 maneder fra produktion
(mix 10 maneder)
Opbevaring Beskyttes/skyddas mod varme

og fugt

Ingredienser

66% dulce chokolade (mindst 23% kakaotarstof)(EU)(sukker, malke-/mjolkpulver,
kakaosmar, valle-/myse-/vasslepulver (malk/mjo6lk), kakaomasse, malkefedt/
mjolkfett, emulgatorer (sojalecitin, lecitin), naturlige aromaer), rismel/rismjl, sukker,
invertsukkersirup, melasse, glukosesirup, 1% ralakrids (ikke-EU), 1% havsalt (ikke-
EU), rapsolie, salt, overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: shellak, farvestof:
jernoxid, naturlig aroma.

Deklaration: Mindst 23 % kakaotarstof. Certified
Glutenfri. @
Corporation
Allergener: Malk
Soja

Tilsatningsstoffer

Emulgator: Sojalecitin (E322)

Emulgator: Lecitin (E322)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Shellak (E904)
Farvestof: Jernoxid (E172)

Naringsindhold pr. 100 g:

Energi 1910 kJ / 457 kcal
Fedt 209
Heraf meettede fedtsyrer 129
Kulhydrat 64 g
Heraf sukkerarter 52¢g
Protein 449
Salt 189
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